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БЕЗКОШТОВНЕ
НАВЧАННЯ ДЛЯ
УКРАЇНЦІВ
допоможемо тоб 

- вивчити польську мову ;
- зрозумти культуру та соцальн стандарти, що
супроводжують повсякденне життя в Польщ ;
- знайти роботу;
- вдправити дтей до школи;
- скористатися перевагами охорони здорв’я;
- набути навичок, як дозволять тоб ефективно користуватися
електронним адмнструванням;
- практично функцонувати в повсякденному житт.

початок
заняття вдбуваються
на вихдних 

з жовтня 2022 року

адресa:
Sala przy Katedrze w Zamościu
зала при катедр в Замост

ul. Kolegiacka 1A, 22-400 Zamość

приєднайся
прямо зараз 

кльксть мсць
обмежена 

курс включає в себе 
викладання
польської мови ;
комп’ютерної науки ; 
спльної сторї
наших народв.

харчування;
догляд за дтьми за мсцем
навчання;
по закнченню навчання,
кожен учасник отримає
ноутбук.

за час навчання отримаєш 

подача заяв щодня з 9:00 до 17:00 

691984663 rmw.zamosc2022@gmail.com
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Mieszkańcy wybrali strefę relaksuMieszkańcy wybrali strefę relaksu
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Ciasta na zamówienie
Przygotowane  według tradycyjnych receptur 

i z naturalnych składników. Doskonałe 
na uroczystości prywatne i firmowe.

 
Katalog ciast dostępny w kawiarni Arabeska, 

ul. Bazyliańska 1, Zamość/ Stare Miasto .

www.arabeskakawiarnia.pl
tel.: 516 080 055

 fb.com/arabeskazamosc

Dobiegły końca zebrania miesz-
kańców i głosowanie na projek-
ty w ramach Budżetu Obywatel-

skiego. Oprócz 16 projektów osiedlo-
wych, zostanie zrealizowany jeden pro-
jekt ogólnomiejski. Wszystkie inwesty-
cje zostaną zrealizowane w 2023 roku. 

Wśród projektów ogólnomiejskich 
znalazło się 7 propozycji. W głosowaniu 
internetowym oraz głosowaniach pod-
czas zebrań osiedlowych, mieszkańcy za-
decydowali o wyborze inwestycji, oddając 
w sumie 2437 ważnych głosów.

• Modernizacja ulicy Czesława Miło-
sza” - 137 głosów

• „Zielona strefa relaksu i aktywności 
ruchowej” - 447 głosów

• „Zamoyska Strefa Aktywności – bu-
dowa i modernizacja kompleksu 
sportowo – rekreacyjnego przy ZSP 
nr 3 (Elektryk) w Zamościu” - 153 głosy

• „Bezpieczny i modny asfaltowy tor 
rowerowy dla każdego Pumptrack & 
Park. Miejsce aktywnego wypoczyn-
ku i rekreacji” - 130 głosów

• „Czas na relaks” – utworzenie nowo-

czesnej strefy zabawy i relaksu nad 
Zalewem Miejskim” - 1299 głosów 

• „Przebudowa drogi na osiedlu Za-
moyskiego” - 215 głosów

• „Budowa boiska ze sztuczną na-
wierzchnią typu ORLIK, budowa 
kompleksu szatni kontenerowych” - 
56 głosów.

Decyzją zamościan, w przyszłym roku 
zostanie zrealizowany projekt: „Czas na 
relaks” – utworzenie nowoczesnej strefy 
zabawy i relaksu nad Zalewem Miejskim, 
który zakłada, że tereny kąpieliska staną 
się atrakcyjniejsze dla mieszkańców i tu-
rystów. Wg dotychczasowych uzgodnień, 
nad Zalewem miałaby powstać nowocze-
sna strefa do uprawiania sportów, relak-
su i odpoczynku dla mieszkańców w każ-
dym wieku.

Autorką pomysłu jest mieszkanka Za-
mościa Iwona Połata. Wizualizację projek-
tu nieodpłatnie wykonał zamojski archi-
tekt Oskar Michniak z biura projektowego 
Oma Studio. Projekt zakłada utworzenie 
przestrzeni łączącej boiska do gry w siat-
kówkę plażową, piłkę ręczną plażową, tęż-

nię solankową, stoliki pod pergolą blisko 
wodnego placu zabaw dla najmłodszych, 
strefę piknikową i zacienione miejsce spo-
tkań dla młodzieży.

Nowoczesne założenia projektu nie 
przekreślają historii. Projekt strefy „Czas 
na relaks” zakłada utworzenie ekspo-
zycji poświęconej historii statku Ziemia 
Zamojska, ochrzczonej w  Argentynie w 
1984 roku przez zamościankę Janinę Gą-
siorowską. Od 38 lat na zaproszenie Jani-
ny Gąsiorowskiej przyjeżdżają maryna-
rze z Polskiej Żeglugi Morskiej i Akade-
mii Morskiej w Szczecinie. Biorą udział 
w spotkaniach w młodzieżą w szkołach, 
opowiadając o pasjonującej pracy na mo-
rzach i oceanach. Jest także nadzieja na 
wskrzeszenie działalności Yacht Clubu 
Zamojskiego, założonego w 1986 roku. 
Teren zalewu po modernizacji jest więk-
szy, zbiorniki zostały połączone, więc 
małe jednostki mogłyby po zamojskim 
zalewie pływać.

Urząd Miasta przeznaczy 950 tysięcy 
złotych na realizację zadania w 2023 roku.

Nowy Kurier Zamojski
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Uwaga! Nowy adres redakcji i biura ogłoszeń Nowy Rynek 27 piętro 2 (nad Zielonym Koszykiem) Zapraszamy!

Na osiedlach powstaną place zabaw i nowe chodnikiNa osiedlach powstaną place zabaw i nowe chodniki

Wyróżnienie dla „Krok za Krokiem”Wyróżnienie dla „Krok za Krokiem”

Podpalacz usłyszał wyrokPodpalacz usłyszał wyrok

Zakończyło się głosowanie na pro-
jekty osiedlowe, które zostaną zre-
alizowane w 2023 roku ze środków 

Budżetu Obywatelskiego Miasta Zamość. 
W sumie do rozdysponowania jest więc 
2,55 mln zł.

W pierwszej połowie roku, mieszkań-
cy zgłosili 42 projekty, z czego 7 propozy-
cji to projekty ogólnomiejskie. 35 propozy-
cji projektów osiedlowych zostało podda-
nych pod głosowanie mieszkańców, naj-
pierw internetowe, a następnie podczas 
wrześniowych zebrań mieszkańców.

Po podsumowaniu głosów oddanych 
w głosowaniach na zebraniach oraz głoso-
waniu internetowym, do realizacji w 2023 
roku wybrano już projekty osiedlowe na 
15 osiedlach. Komisja nie ogłosiła jeszcze 
wyników głosowania na Osiedlu Rataja. 
Mieszkańcy tego osiedla wybierali spośród 
3 propozycji:”Budowa drogi, ulicy Stanisła-
wa Herbsta”, „Przebudowa ulicy Wincente-
go Witosa (od ul. Żabiej do ul. Osiedlowej/ 
Pszenicznej)”, „Budowa drogi - utwardze-

nie drogi i wykonanie oświetlenia ul. Ry-
dla”. Wynik głosowania będzie znany po 
podliczeniu głosów mieszkańców z zebra-
nia oraz głosów oddanych internetowo. Na 
Osiedlu Janowice z kolei, musiało odbyć się 
losowanie, ponieważ oba zgłoszone pro-
jekty uzyskały taką sama liczbę głosów.

W ramach  Budżetu Obywatelskiego 
Miasta Zamość na 2023r. dla każdego z 
szesnastu osiedli przeznaczono po 100 000 
zł – razem 1,6 mln zł.

• Planty/ „Plac zabaw RADOŚĆ DZIEC-
KA”

• Orzeszkowej - Reymonta/ „Remont 
ciągu pieszo - rowerowego na tere-
nach rekreacyjnych, od ulicy  Okrzei 
do ulicy Sadowej (Etap II)”

• Kilińskiego/ „Wykonanie monitoringu 
oraz klombu na osiedlu Kilińskiego, w 
rejonie ulicy Kamiennej”

• Zamoyskiego/ „Plac zabaw moich ma-
rzeń”

• Karolówka/ „Ścieżka rowerowa 
wzdłuż ulicy Śląskiej, kolejny etap”

• Powiatowa/ „Kontynuacja remon-
tu drogi na osiedlu Szwedzka w re-
jonie budynków ul. Topolowa 4, 6, ul. 
Szwedzka 31, 33”

• Promyk/ „Remont chodnika wzdłuż 
ulicy Gabriela Narutowicza”

• Nowe Miasto/ „Kontynuacja remontu 
ulicy Poprzecznej w Zamościu”

• Słoneczny Stok „Miejsca postojowe 
na osiedlu Słoneczny Stok”

• Partyzantów/ „ Kontynuacja przebu-
dowy ulicy Konopnickiej”

• Stare Miasto/ „Remont nawierzchni 
dróg osiedlowych - ulica Sadowisko”

• Janowice/ „Bezpieczne ogrodze-
nie placu zabaw na ulicy Włościań-
skiej”

• Świętego Piątka/ ,,Położenie nowej 
nawierzchni chodnika na odcinku uli-
cy Św. Piątka”

• Majdan/ „Przebudowa nieutwardzo-
nej bocznej ulicy Majdan - I Etap”

• Zamczysko/ „Remont nawierzchni uli-
cy Macieja Topornickiego i Piaskowej 
w Zamościu, etap II”

W Lubelskim Centrum Konferen-
cyjnym w  ostatnim tygodniu 
odbyło się Lubelskie Forum 

NGO 2022. Organizatorami przedsięwzię-
cia po raz VI były Regionalny Ośrodek Po-
lityki Społecznej w  Lublinie, Rada Dzia-

łalności Pożytku Publicznego Wojewódz-
twa Lubelskiego oraz Związek Stowarzy-
szeń Forum Lubelskich Organizacji Poza-
rządowych.

W  otwarciu wydarzenia wzięła udział 
Małgorzata Jarosińska-Jedynak, sekretarz 
stanu w  Ministerstwie Funduszy i  Polity-
ki Regionalnej. Zarząd Województwa Lu-
belskiego reprezentował i  jednocześnie 
otworzył wydarzenie wicemarszałek Zbi-
gniew Wojciechowski. Podczas dwóch dni 
prelekcji i warsztatów poruszonych zosta-
ło wiele kwestii istotnych dla III Sektora 
z Lubelszczyzny.

Na Forum nie mogło zabraknąć za-
mojskiego Stowarzyszenia „Krok za Kro-
kiem”. Przewodnicząca Stowarzysze-
nia Maria Król omówiła działania, które 
„Krok za Krokiem” podjęło na rzecz osób 
niepełnosprawnych z  Ukrainy. Konwen-
towi towarzyszyła uroczysta Gala III Sek-
tora, na  której zostały wręczone wyróż-
nienia. Dyplom Uznania Marszałka Woje-
wództwa Lubelskiego za pomoc niepeł-
nosprawnym uchodźcom z Ukrainy oraz 
ich rodzinom trafił także na  ręce Prze-
wodniczącej Marii Król. Dyplom przy-
znawany jest wyróżniającym się organi-
zacjom pozarządowym.

Samodzielny Publiczny Szpital 
Wojewódzki im. Papieża Jana 
Pawła II w  Zamościu uzyskał 

dofinansowanie ze środków Fun-
duszu Przeciwdziałania COVID-19 
na realizację zadania pn.: „Moder-
nizacja i  ucyfrowienie rezonansu 
magnetycznego” w  wysokości 2 
575 400 zł (wartość zadania ogó-
łem: 2 820 000 zł). 

Zgodnie z  umową zawartą po-
między Wojewodą Lubelskim a  Sa-
modzielnym Publicznym Szpitalem 
Wojewódzkim im. Papieża Jana Paw-
ła II z  siedzibą w  Zamościu, benefi-
cjent zobowiązał się do  wykonania 
zadania do dnia 31 grudnia 2022 r.

W  Lubelskim Urzędzie Woje-
wódzkim w Lublinie odbyło się spo-
tkanie, podczas którego została pod-
pisana umowa na  dofinansowanie 
zadania. Dokument podpisali woje-
woda lubelski Lech Sprawka oraz dy-
rektor Samodzielnego Publicznego 
Szpitala Wojewódzkiego im. Papie-
ża Jana Pawła II w  Zamościu Adam 
Fimiarz.

- Cieszę się, że ten szpital będzie 
partycypował w  Funduszu  Przeciw-
działania COVID-19. Rezonans magne-
tyczny to sprzęt niezbędny przy dia-
gnostyce. Wspieramy w  ten sposób 
z  pieniędzy budżetu państwa szpital, 
w  którym od 1 października rozpocz-
nie funkcjonowanie oddział pedia-
tryczny. W  przypadku Zamościa od-
dział taki został zamknięty w  szpitalu 
niepublicznym. Dziękuję Panu dyrek-
torowi Adamowi Fimiarzowi za ten od-
dział, bo w  rejonie zamojskim jest on 
niezmiernie potrzebny – podkreślał 
wojewoda lubelski Lech Sprawka.

- Dzięki tym środkom będziemy 
mogli zmodernizować nasz aparat 
do  diagnostyki obrazowej. Poprawi 

to szybkość diagnostyczną, jeśli cho-
dzi o  pacjentów tego oczekujących. 
W  imieniu pacjentów regionu zamoj-
skiego, własnym i całej załogi szpitala 
serdecznie dziękuję. Mając na uwadze 
fakt, że szpital realizuje całą masę za-
dań związanych z  ochroną zdrowia – 
bo jesteśmy szpitalem wysokospecja-
listycznym i w wielu dyscyplinach me-
dycznych do  tego przygotowanym – 
więc ta diagnostyka jest tu wręcz nie-
zbędna. Dzięki tej modernizacji popra-
wi się jakość, co ułatwi lekarzom dia-
gnostykę procesów chorobowych – 
mówił dyrektor Samodzielnego Pu-
blicznego Szpitala Wojewódzkiego 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
Adam Fimiarz.

Z  Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 mogą być finansowane 
m.in. inwestycje budowlane oraz za-
kupy inwestycyjne związane z  za-
pobieganiem, przeciwdziałaniem 
i  zwalczaniem COVID-19. W  2022  r. 
w  województwie lubelskim na  do-
finansowanie zadań w  ramach Fun-
duszu zostało podpisanych 57 umów 
z 24 szpitalami.

- Dzisiejsza uroczystość związa-
na jest z  zagospodarowaniem ponad 
32 mln zł z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na  dofinansowanie, moder-
nizację, wyposażenia inwestycji szpi-
tali, które w czasie pandemii COVID-19 
odegrały znaczącą rolę. W  przypadku 
naszego województwa jest to bardzo 
duża liczba szpitali. W tym programie 
inwestycyjnym bierze udział w  sumie 
24 szpitale. Wojewódzki Szpital im. Pa-
pieża Jana Pawła II w Zamościu nie ma 
oddziału zakaźnego - na  starcie pan-
demii nie brał bezpośredniego udziału, 
ale później został włączony i  odegrał 
istotną rolę, jeśli chodzi o  zabezpie-
czenie leczenia zakażonych COVID-19 
na terenie rejonu zamojskiego – dodał 
wojewoda Lech Sprawka.

Szpitalny rezonans przejdzie „lifting”Szpitalny rezonans przejdzie „lifting”

W  lutym 2022r. policjanci z  gru-
py śledczej powołanej przez ko-
mendanta wojewódzkiego Po-

licji w  Lublinie zatrzymali sprawcę pod-
palenia budynku zamojskiego sanepi-
du przy ul. Peowiaków oraz mobilnego 
punkt szczepień na Rynku Solnym. Poli-
cjanci ustalili, że rok wcześniej ten męż-
czyzna dwukrotnie dokonał podpalenia. 
Wtedy jego celem były wieże telekomu-
nikacyjne sieci komórkowych (5G). Za-
trzymany podpalacz to Hubert C., 42-let-
ni mieszkaniec gminy Nielisz, który od 
czasu podpalenia budynków przebywał 
na terenie Szwajcarii. Został zatrzymany 
gdy przekroczył granicę i zmierzał w kie-
runku miejsca zamieszkania.

Do podpalenia mobilnego punktu 
szczepień oraz budynku zamojskiego sa-
nepidu doszło w  nocy z  1 na  2 sierpnia 
2021 roku.

Po tych wydarzeniach Komendant Wo-
jewódzki Policji w Lublinie nadinspektor Ar-
tur Bielecki powołał grupę śledczą, której za-
daniem było ustalenia i zatrzymanie spraw-
cy. W jej skład weszli policjanci z pionów kry-
minalnych komendy wojewódzkiej jak i KMP 
w  Zamościu. Szereg czynności proceso-
wych doprowadził do wytypowania spraw-
cy. Wcześniej policjanci powiązali podpale-
nia budynków ze zniszczeniem w  podob-
ny sposób wież telekomunikacyjnych na te-
renie gminy Nielisz w 2020 roku. Równocze-
śnie, Minister Zdrowia wyznaczył wtedy na-
grodę w wysokości 10 tysięcy złotych za po-
moc w zidentyfikowaniu podpalacza. 

Poszukiwania podpalacza trwały 7 
miesięcy. W  sierpniu 2022 roku Hubert C. 
został tymczasowo aresztowany i usłyszał 
akt oskarżenia. Za czyny, których się dopu-
ścił groziło mu do 15 lat pozbawienia wol-
ności - za popełnienie przestępstwa o cha-
rakterze terrorystycznym. W  opinii bie-
głych lekarzy, w  chwili popełnienia prze-
stępstwa, Hubert C. nie był niepoczytalny.

Proces nie trwał długo, oskarżony zło-
żył obszerne wyjaśnienia i  przyznał się 
do zarzucanych mu zarzutów i dobrowol-
nie poddał się karze. Wobec Huberta C., 
Sąd Rejonowy w  Zamościu zasądził łącz-
ną karę 5 lat pozbawienia wolności. Sąd za-

liczył 7-miesięczny okres tymczasowego 
aresztowania na  poczet zasądzonej kary 
pozbawienia wolności.

Skazany ma pokryć straty o  łącznej 
wartości około 370 tysięcy złotych na rzecz 
operatorów telefonii komórkowej, Urzę-
du Wojewódzkiego w Lublinie oraz Powia-
towej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
w Zamościu.

Wyrok przed Sądem Rejonowym w Za-
mościu zapadł 20 września. Nie jest prawo-
mocny, ale najpewniej żadna ze stron nie 
złoży odwołania, ponieważ wyrok został 
przez nie uzgodniony.



Katolik, 52 lata, wolny; pozna panią 
do 55 lat, może być wdowa. Jestem 

bardzo samotny, z Zamościa, rencista. 
Tel 695 958 316

Wolny po 50-tce, samotny pozna 
panią wolną, na jesien życia. Nie-

zależny pod każdym względem. Tel. 

721 945 454

Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 
powietrzno-desantowej (służyłem 

w czerwonych beretach), lat 54, zwią-
że się na stałe z kobietą, która miesz-
ka na wsi, z dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku, 22-

400. Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna partnera 
zmotoryzowanego z poczuciem hu-

moru, lubiącego przyrodę, spacery. Tel. 
782 488 541

Kawaler 77 lat pozna Panią w podob-
nym wieku, cel - stały związek. Tel. 

720 648 517

Kawaler przed 30-stką, wyższe wy-
kształcenie, poszukuję dziewczyny. 

Tel. 729 479 563

TOWARZYSKIE

Szukam pracy – mycie okien, sprzą-
tanie mieszka. Tel. 732 558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. Tel. 
692 499 742

Zatrudnię sprzedawcę na lato, osoba 
dyspozycyjna. Tel. 530 755 860

Kopanie działki.  
Pilne tel. 513 042 729

Podejmę pracę jako opiekunka osób 
starszych, mam wykształcenie me-

dyczne i służę doświadczeniem, na 4 
godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad starszą 
osobą, posiadam referencje, praca 

całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Podejmę pracę fizyczną, po południu. 
Tel. 784 990 092

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, po-
siadam doświadczenie. Tel. 514 

568 954

Osoby do koszenia trawy, kosa. 
Przyjmę od zaraz. Tel. 883 583 022

Koszenie traw na terenie miasta. Tel. 
84 530 34 29

Szukam pracy – sprzątanie, go-
towanie, drobne zakupy. Tel. 84 

530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pracach 
domowych przyjmę. Emeryt. Tel. 

793 061 934

Szukam pracy przy remontach 
mieszkań. Tel. 500 180 211.

Opieka całodobowa nad niepełno-
sprawną kobietą w wieku 83 lat. 

Gotowanie, sprzątanie itd. Tel 883 
360 431

Szukam pracy: technik technologii 
drewna, specjalność - meblarstwo, 

l.56, prawo jazdy kat. B, najlepiej z 
umową o pracę. Tel. 500 180 211

Podejmę pracę w charakterze opie-
kunki osoby starszej, posiadam re-

komendacje i odpowiednie wykształ-
cenie. Tel. 501 055 957 Tel. 

Szukam pracy, fizycznej lub innej. 
Mam 48 lat. Tel. 505 154 219

Mężczyzna w średnim wieku PILNIE 
poszukuje pracy jako pracownik 

fizyczny, z możliwością zamieszkania. 
Zamość i okolice. Tel. 506 221 888

Podejmę pracę sprzątanie. Tel. 794 
722 582

Szukam pracy, mam busa 9-osobo-
wego, Opel Vivaro. Tel. 791 070 096

Oferuję bezpłatną pomoc w nauce i 
odrabianiu lekcji. Tel. 794 722 582

Szukam pracy, mam orzeczenie o 
niepełnosprawności- zawodowe- 

prawo jazdy kat. B.T.C. lub w ochronie. 
Tel. 501 364 658

Szukam pracy - układanie płytek, 
malowanie. Tel. 697 623 251

Zaopiekuję się osobą samotną, cho-
dzącą, w swoim domu. Tel. 501 

014 692

Szukam pracy jako sprzątaczka 
lub opiekunka do dzieci. Tel. 603 

266 832

Szukam pracy. Kierowca kat. B z 
orzeczeniem o niepełnosprawności. 

Rencista, paszport, dyspozycyjny. Tel. 
726 578 335

PRACA

Szanowni Czytelnicy

Zachęcamy do  odwiedzania naszych stałych punktów 
dystrybucji na terenie całego miasta.

W  każdy wtorek bezpłatny tygodnik „Nowy Kurier Za-
mojski” będzie czekał m.in.:

• Delegatura Urzędu Wojewódzkie-
go (portiernia, ul. Partyzantów 3)

• Urząd Gminy Zamość (parter, ul. Peowiaków 92)
• D.H . AGORA (parter, wejście od par-

kingu przy ul. Gminnej),
• Hotel JUBILAT (poczekalnia Roztoczańskiej Szko-

ły Ultrasonografii, ul. Wyszyńskiego 52),
• Zamojski Dom Kultury (hol głów-

ny, ul. Partyzantów 13),
• Osiedlowy Dom Kultury „Okrą-

glak” (ul. Wyszyńskiego 28A),
• Biuro Informacji Turystycznej (ul. Rynek Wielki 13),
• Kawiarnia „Kawa na ławę” (Rynek Wielki 8),
• Nadszaniec (ul. Łukasińskiego 2)
• Kawiarnia „Mazagran” (ul. Pereca 16),
• Ośrodek Sportu i Rekreacji (parter, przy 

Recepcji, ul. Królowej Jadwigi 8),
• D.H. HETMAN (parter, przy sto-

isku „Klucznik”, ul. Piłsudskiego 8)
• Biblioteka na Karolówce (ul. Prusa 2),
• Sklep „Kwartet” (ul. Szwedzka 40),
• Sklep spożywczy (ul. Wybickiego 2)
• Galeria Revia Park (przy sto-

isku Świat Koszul, ul. Lubelska 40)

Kupony z bezpłatnym ogłoszeniem oraz rozwiązanie 
krzyżówki można wrzucać do skrzynek przy stojakach 
z gazetami (D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Ga-
leria Revia Park) lub wysłać pocztą; Kalinowice 157i, 
22-400 Zamość. Tel.: 730 210 777 

UWAGA!!! NOWOŚĆ 
Z MYSLĄ O PAŃSTWA  

WYGODZIE!!!



SPRZEDAM
Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 

Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 
601 316 051

Działka nr 79/26 Lipsko Polesie 12 ar 
przy drodze gminnej. Tel. 502 326 027

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 508 

874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa pokoje, 
30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach, ul. Lipowa, gaz, prąd, woda. Tel. 

795 949 510

Sprzedam nowy dom + działka 60a, Ja-
rosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. Tar-
nawatka oraz las 0,75 ha w gm. Kra-

snobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majda-
nie Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Dom drewniany, 60m2, kryty blachą, 
okna plastikowe, CO, gaz, garaż. Dział-

ka 200m2, Zamość. Cena – 285 tys. Zł. Tel. 
665 295 934.

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo jed-
norodzinne z dopuszczeniem nieuciąż-

liwych usług, nr 5/12 o pow. 177/m2, Za-
mość, ul. Północna 14. Tel. 515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, centrum 
Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 509 

945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, Gra-
bowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Działka budowlana, Zarzecze. Tel. 608 
074 175

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie Wiel-
kim (gm. Krasnobród). Tel. 696 815 510

Działki budowlane w pięknej okolicy, 
gospodarstwo+ agroturystyczne za-

rzecze, graniczy z lasem, przepływa rzecz-
ka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod la-

sem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, ogro-
dzonej solidnym płotem, prąd, woda, 

kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. Chy-
ża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Zamo-
ścia, uzbrojona, z garażem Tel. 509 

945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielącza. 
Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, tel. 
665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Płoskie. 

Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnorynko-

wa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam lub 
zamienię na parter lub do II piętra z 

windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków albo 
zamienię na mniejsze. Tel. 696 922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o pow. 
0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Krynice. 
Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie me-
dia, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 297 

626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamieszka-

nia lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodarczy-
mi na 200-arowej działce w Jarosław-

cu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z budynkami gospo-
darczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 0,31ha 
0,21ha i 0,02 ha z domkiem 30m2 

ogrodzona płotem. Tel. 515 796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Działka uzbrojona do zabudowy 0,80 
ha, Zubowice. Tel. 501 220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. Tel. 
84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamościu, 
ul. Partyzantów (2-ga linia zabudo-

wy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Staro-
wiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 782 
256 537

Sprzedam siedlisko z budynkami 0,60 
ha, siedlisko z budynkami 0,50 ha, zie-

mię orną 1,05 ha, ziemię orną 0,75 ha, las 
0,50 ha. Tel 84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolowa 
w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. Tel. 508 

414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrówka, gm. 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 arów, ul. Dzieci Za-
mojszczyzny. Tel. 514 509 091

Sprzedam działkę budowlaną 22 ary, ul 
Włościanska. Tel. 514 509 091

Sprzedam garaż na Szopinku – Hrubie-
szowska. Tel. 602 375 751

Sprzedam mieszkanie 62 m na 2 piętrze 
bezczynszowe umeblowane na nowym 

osiedlu. Tel. 881 600 406

1 ha, Horyszów Polski.  
Tel. 84 62 732 40

Działka 22 ary Chomęciska Małe. 
Wszystkie media. Wydane warunki za-

budowy. 60000 zł. Tel. 531362025

Dom, stodoła, obora, działka 1,68 ha. 
Anielpol 22, 22-310 Krasiczyn. Tel. 

511 797 664

Mieszkanie 54m² w Zamościu, parter, 
ul. Peowiaków. Tel. 608 381 574

Działka bud. 18 arów, Zamość Osie-
dle Królewskie, ul. Batorego. Tel. 664 

334 746

Działka bud. 20 arów, Wólka Panieńska. 
Tel. 502 226 573

Sprzedam parter domu, Zamość, ul. Wa-
ryńskiego, 210 tys. zł. Tel. 604 333 646

Domek letni góralski na ogrodzo-
nej działce w Krasnobrodzie. tel. 602 

189 760

KUPIĘ 
Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 

cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 372 
088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 70 
tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwocie 
200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-100 
tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parterze, 
tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w Ka-
linowicach lub Wolce Panieńskiej tel. 

579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowiny. 

Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w Za-

mościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden lub 
dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do zamiesz-
kania w Zamościu lub okolicy, cena 

do 80 tys., ewentualnie mieszkanie. Tel. 

739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na Rozto-
czu. Tel. 601 206 529

Mieszkanie w okolicach ul. Orzeszko-
wej w Zamościu (do 40 m²). Tel. 501 

055 957

Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 0,65 ha w 
Wychodach. tel. 784 646 234

Działkę bud. Do 100 arów w okolicy Za-
mościa. Tel. 513 375 540

Kupię małą działkę rekreacyjną albo 
ogródek działkowy - Zamość i okolice. 

Tel. 793 061 934

WYNAJEM
KKawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 

ZUS, 960 zł+media. Tel. 600 265 531

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 3-pokojowe, 
50m2, ul. Kamienna, zamosć. Tel. 

692 801 588.

Mieszkanie do wynajęcia 2-pokojo-
we (50m2) w Zamościu, ul. Wiejska 

13/19. Tel. 733 851 482

Kwatery do wynajęcia w Zamościu. Tel. 
733 852 208.

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę lokal po aptece Tel. 733 
851 482

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-
kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 

obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, ul. 
Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch osób. 
Cena do uzgodnienia. Tel. 516 055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

Wynajmę pół domu.  
Tel. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 576 
096 755

Szukam do wynajęcia dom partero-
wy dla rodziny, Zamość i okolice tel. 

799 946 860

Do wynajęcia jednopokojowe mieszka-
nie w Zamościu, ul. Hrubieszowska. 

Tel. 84 639 81 87.

M3 na Nowym Mieście wynajmę. Tel. 
887 688 944

1 pokojowe mieszkanie w Zamościu, ul. 
Hrubieszowska. Tel. 84 639 81 87

Wynajmę oficynę w Zamościu, tel. 
669 656 114

Poszukuję kawalerkę bez mebli. Tel. 
537 710 508 

Kawalerkę w Krakowie, na Woli Justow-
skiej. Tel. 506 008 215

ZAMIENIĘ
Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-

tro, wyremontowane i umeblowane 
na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

Mieszkanie M3 pierwsze piętro + mu-
rowany garaż zamienię na szerego-

wiec za dopłatą lub kupię szeregowiec . 
Tel. 727 736 614

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

125 m2 segment zamienię na mieszka-
nie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na 
mniejsze w okolicy “Hetmana”. Tel. 

696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z 
balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-

pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

 ( Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 
Tel. 725 230 463
 (Nowe i używane części do żuka, 
różne. Tel. 793 905 211
 (Opryskiwacz 400l, rozsiewacz na-
wozów, zgrabiarka 5. Tel. 608 
357 761
 ( Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234
 ( Koła felga 4 otwory, zimo-
we 185/65 R1486 opony letnie 
225/55R17 97 W. Tel. 517 635 968
 ( Sprzedam zgrabiarkę do sia-
na 7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 
122 563
 (Alufelgi 18 na 5 otworów, 4 szt/ 
komplet. Tel. 602 180 912
 ( Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150
 ( Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 
477 377
 ( Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot expert- 
1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 
792 184 795
 ( Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-
mulcowe, stan super, przegląd do 
III 2023r. Tel. 792 184 795
 (Alufelgi 18” z oponami na 5 otwo-
rów (śrub), 4 sztuki, komplet, stan 
bdb. Tel. 602 180 912
 ( Kupię półkę bagażnika do Opla Me-
riva. Tel. 790 532 060
 ( Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-
my. Tel. 884 639 376
 ( Kupię Golfa IV, tel. 571 488 502
 ( Sprzedam ciągnik C355 1973, po 
całkowitym remoncie. Tel. 571 
488 502
 ( Sprzedam: obsypnik do ziemnia-
ków, kultywator, obsypnik 3 - rzę-
dowy do ziemniaków, 7-kołową 

przetrząsaczo -zgrabiarkę, kopacz-
kę 1-rzędową, cyrkularkę z silni-
kiem. Tel. 537 996 979.
 ( Siewnik 2 m. do zboża, wóz kon-
ny z zaczepem do ciągnika, kopar-
ka do ziemniaków “gwiazda”. Tel. 
515 601 266
 ( Sprzedam opony Klebers 
195x60x15, w dobrym stanie, 300 
zł. Tel. 602 247 516
 ( Sprzedam ciagnik C-355, rok prod. 
1973, po całkowitej odbudowie. 
Tel. 571 488 502
 (Grabarka 7-gwiazdowa ciągniko-
wa. Tel. 884 639 376
 ( Sprzedam Volkswagena Golfa 1999 
rok, 1.9 TDI, opłaty, przegląd VII 22, 
2,900 zł. Tel. 515 292 504
 ( Sprzedam siłownik hydrauliczny 
(duża siła podnoszenia oraz części 
do syreny. Tel. 602 180 912
 ( Sprzedam prostownik Bester (6V, 
12 V, 24 V), dętki 900 K20, fartuchy 
do dętek, części do Kamaza- nowe i 
używane, filtr powietrza, filtr oleju. 
Tel. 602 180 9
 ( Kupię chłodnicę typ 116RY196 do 
Fiata 125p, typ AB Polonez tel. 608 
124 181
 ( Kupię ciągnik Ursus C330 lub Ursus 
C360. Tel. 660 957 206
 ( Sprzedam: Ursus 330 z narzędzia-
mi, koparkę, przyczepę samocho-
dową, Tel. 535 244 848 lub 784 
688 722
 ( Sprzedam samochody: Opel Astra, 
Vectra, Suzuki. Tel. 535 244 848 lub 
784 688 722
 ( Sprzedam opony zimowe z felgami 
z Toyoty Verso, 4 sztuki, 205/55/16 
tel. 722 100 734
 ( Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-
lowniczy, 1991 r., 4,5 tys. zł. Tel. 
510 831 706

MOTORYZACYJNE 
MASZYNY ROLNICZE

REKLAMA 
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NIERUCHOMOśCI

 X Działka inwestycjna ul. Nowa, 0,893 ha Cena 360 tys. zł
 X Mieszkanie M-3, 46 m2 ul. Piłsudskiego, cena 257 tyś zł.
 X Działki  Lipsko Polesie 15a i 14,5a cena 125 tyś.zł
 X Działka  budowlana Stary Zamość  69a cena  135 tys.zł
 X Lokal Restauracja Zamość 246m2 cena 495 tyś.zł
 X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a cena 360 tys. zł.
 X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, cena 119 tys.
 X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:
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SPRZEDAM
Modele samochodowe: kultowe, 

PRL, skala 1;24 i 1:43. Tel. 605 
878 082

Garnitur 100% ln, rozmiar 50, włos-
ki, beż/melanż. Tel. 669 747 000

Buty sportowe, rozmiar 43. Tel. 669 
747 000

Materac o wymiarach 90x200, 
nowy, nieużywany. Tel. 791 

887 174

Podgrzewacz gazowy do wody “Junk-
ers”, nowy, na gwarancji. Tel. 791 

887 174

Drewno wiśniowe do wędzenia. Tel. 
669 747 000

Szlifierka kątowa 230/2200W, tarcza, 
śr. 230 mm. Tel. 664 454 930

Wiertarka Celma 230U/750W, 
uchwyt 16mm. Tel. 664 454 930

Frezy palcowe, śr.14, 16, 18, 20, 22 
mm. Tel. 664 454 930

Kanister 20l, gwintowniki, H20x1,5, 
M12x1,25. Tel. 664 454 9Tel. 664 

454 930

Pustaki, kosę, cegłę, beczkę, cegłę, 
silnik, wóz, rower, sieczkarnię, drze-

wo. Tel. 84 639 55 39

Rower chłopięcy 10-13 lat, koła 24 
cala. Tel. 511 425 575

Rower górski, koła 26”, rower damka 
koła 26”. Tel. 664 454 930

Dywan, stan db. 2x2,50m, c. 100 zł, 
materac przeciwodleżynowy (95 

zl), stół rozkładany+ blat dodatkowy 
(95 zł), dywan naturalny stan bdb., 
3x4m, c. do uzg. Tel. 796 888 085

Butel na wino §20l, szklany w 
drewnianej obudowie, c. 55 zł. 

Nowy materac odleżynowy (komplet-
ny), c.80 zł. Tel. 796 888 085

Koncentrator tlenu YUWELL YU-300, 
stan idealny. Do tlenoterapii do-

mowej - zwiększa ilość wdychanego 
tlenu z powietrza; na bezdech senny, 
astmę, tp. Cena 1500 zł do negocjacji. . 
Tel. 606 409 171

Sprzedam kanapę skórzaną, 3-os-
obową z funkcja rozkładanych pod-

nóżków; ciemny brąz. Made in USA, 
cena 2499zł do negocjacji, odbiór w 
Zarzeczu. Tel. 606 409 171

4 okna plastikowe, używane 116,5 
143,5, betoniarka50. Tel. 696 

921 505

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja, baweł-
na. Tel. 664 515 599

Cegła kratówka, typ K2, 25x12x13,5. 
Tel. 664 515 599

Krajalnica Zelmer – nowa, sokownik 
– nowy. Tel. 664 515 599

Domek dla dzieci, drewniany 
200X150. Tel. 664 515 599

Spawarka transformatorowa ET100, 
prąd 40A-105A, 150 zł. Tel. 605 

098 505

Spawarka transformatorowa ST-
250, prąd 50A-300A, 300 zł. Tel. 

605 098 505 

Moskitiery na drzwi, brązowa: 
2,22x0,79m, c.100zł, 2,02x0,79m, 

c.100 zł. Tel. 605 098 505

Moskitiera na okno, brązowa 
77,5cmx107,5 cm, c. 50 zł. Tel. 

605 098 505

Przyrząd do cięcia glazury, DTU g. 
cięcia 48 cm. Tel. 605 098 505

Silnik elektryczny 1KW 0,3 KW. Tel. 
605 098 505

Sprzedam mleko kozie i ser. Tel. 729 
976 979

Nowa nadstawka na sedes, regu-
lowane nóżki, dla osoby niepełno-

sprawnej. Tel. 504 272 967

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel. 729 976 979

Drzewo opałowe, rury hydrauliczne, 
kolanka, styropian twardy, uprząż 

konna. Tel. 696 815 510

Wózek do drewna, okna drewniane 
z demontażu, rower damka, 

łóżko drewniane w dobrym stanie, 
kufer, cyrkularka, butla turystyczna. 
Tel. 507 639 018

Deski jesionowe suche, grube 4 i 5 
cm, brus grubość 8 cm. Tel. 517 

635 968

Sprzedam miód. Tel. 602 530 283

Belki stalowe 16, 3 szt. Dł. 490. Tel. 
517 635 968

Agregat prądotwórczy “Overssen” - 
Germany – nowy. Cena 4 tys. Zł. 

Tel. 791 867 341

Zszywacz elektryczny niemiecki, 
nowy, c. 100 zł. Tel. 519 106 797

Sprzedam ladę sklepową 123x55, c. 
90 zł. Tel. 516 898 477

Znaczki pocztowe polskie PRL, 7 kla-
serów, tanio. Tel. 516 898 477

Złotą bransoletę pr. 585, waga 27 
gram, c. 4800 zł. Tel. 516 898 477

Tanio sprzedam pralkę automat, w 
dobrym stanie, wielofunkcyjna. Tel. 

664 962 142

Maszyna do szycia, c.100 zł. Tel.519 
106 797

Rower BMX do lat 10, c. 100 zł. Tel. 
519 106 797

Narożnik duży, pojemnik na pościel 
220 zł, rozkładany. Tel. 579 077 696

Dywan, stan db. 2x2,50m, c. 100 zł, 
materac przeciwodleżynowy (95 

zl), stół rozkładany+ blat dodatkowy 
(95 zł), dywan naturalny stan bdb., 
3x4m, c. do uzg. Tel. 796 888 085

Butel na wino §20l, szklany w 
drewnianej obudowie, c. 55 zł. 

Nowy materac odleżynowy (komplet-
ny), c.80 zł. Tel. 796 888 085

Sprzedam orbiterek - przyrząd do 
treningu, stan bardzo dobry, tanio. 

Tel. 603 962 136

Sprzedam parniki 3 szt., 200l. - 1 szt., 
100l. - 1 szt., 60 l.- 1 szt. Tel. 721 

519 896 (wieczorem)

Kościarka, mieszałka, wilk (stoją-
cy), łamacz. Tel. 721 519 896 (wiec-

zorem)

Czyszczarka własnej konstrukcji do 
drewna. Tanio. Tel. 721 519 896 

(wieczorem)

Płyta pilśniowa twarda, grubość - 
5mm, wymiary: 2,75x1,70m, 8 szt. 

Tel. 721 519 896 (wieczorem)

Orynnowanie dachowe z demontażu 
(stan dobry): rynny ok. 20mb, rury 

spustowe ok. 28mb. Tel. 721 519 896 
(wieczorem)

Rowery: Orkan (męski, 28”), Gazela 
(damka 27”), szosowe (wyścigów-

ka), inne (Jubilat 24”). Tel. 721 519 
896

Tanio sprzedam wóz, platforma, 
kultywator. Tel. 500 144 310

Tanio sprzedam cegłę, dziurawkę, bi-
ałą 1400 szt. Tel. 500 144 310

4-osobowy grobowiec, Cmentarz 
Prawosławno-Katolicki, ul. Bołtucia 

w Zamościu. Tel. 795 949 510

Rower “góral”, koła 26”, szybkowar 
5-litrowy. Tel. 664 454 930

Tuje szmaragd, 15 szt., wys. 1,5m. 
Tel. 664 454 930

Żyrandol, odlew z mosiądzu wzór 
antyczny, 15 żarówek. Tel. 660 

358 211

Ule warszawskie i zwykłe, z nadst-
awką, 6 – letnie. Tel. 660 358 211

Konstrukcję do piły taśmowej. Tel. 
660 358 211

Dwa wałki do cyrkularki na dużą piłę. 
Tel. 660 358 211

Stare zegary. Tel. 660 358 211

Sprzedam opryskiwacz pleca-
kowy, mało używany, 15 litrów. 

Tel. 660 358 211

Walizkowa maszyna do szycia, 
nowa. Tel. 664 454 930

Prostownik niemiecki 24 vol, do aku-
mulatora, dużych elektromierzy. 

Prostownik Bester 24V, 12V i 6 volt, 
wirówka do bielizny do pralki Frania. 
Tel. 602 180 912

Kołowrotki wędkarskie duże, z 2 sz-
pulami i 2 żyłkami, 2 szt., nowe. Tel. 

602 180 912 

Styropian twardy, rury hydrauliczne, 
rury ściekowe 16’, telewizory, kolan-

ka do rur, wykonczenia do tynkowan-
ia. Tel. 696 815 510

Sprzedam ule warszawskie, zwykłe. 
Tel. 500 587 742

Sprzedam miodarkę 3-ramkową. Tel. 
500 587 742

Sprzedam wagę dziesiętną. Tel. 605 
477 377

Sprzedam lornetkę myśliwską, pro-
fesjonalna niemiecka Zaiss 7x50. 

Tel. 604 281 010

Sprzedam mąkę orkiszową z 
dowozem. Tel. 792 184 795

Wirówka do bielizny. Kołowrotki 
duże, morskie 2 szt., nowe z sz-

pilkami i żyłką. Prostownik 6V 12V 24 
V. Tel. 602 180 912.

Łóżko tapicerowane 140/200, 
schowek, regulowane. Zamość. Tel. 

692 801 588.

Tanio sprzedam budę dla dużego 
psa. Tel. 882 764 114

Ubranka, tanio, w dobrym stanie, od 
6 do 14 lat. Tel. 505 874 300

Mikrofalówkę i sokowirówkę tel. 
513 042 729

Sprzedam grobowiec w parafii Płon-
ka. Tel. 513 042 729

Siano sprzedam. I i II pokłos, w 
małych kosteczkach, z koniczyną. 

Tel. 884 639 376

Sprzedam grubościówko- heblarkę. 
Tel. 692 796 377.

Rower 24” chłopięcy, mało używany, 
dobrze wyposażony, Zamość. Tel. 

667 297 725

Dywan 140x190, szaro-zielony, 
chłopięcy. Tel. 667 297 725

Sprzedam maszynę Łucznik, waliz-
kowa, w dobrym stanie. Tel. 602 

247 516

Wersalka jak nowa, mało używana, 
jasna, 700 zł. Tel. 602 247 516

Rowery 4 szt. Tel. 608 074 175

Drewno rozpałkowe, huśtawki 
ogrodowe. Tel. 608 074 175

Sprzedam słupki metalowe, rury – 
grube ścianki. Tel. 665 225 697

Sprzedam młynek stary, sprawny i 
wałek do cyrkularki (piły tarczowej), 

mały 35 cm dł. Na stożek i jeden pasek 
klinowy. Tel. 884 639 376

Sprzedam topiarkę do wosku marki 
Thompson. Tel. 605 665 254

Tanio sprzedam garaż drewniany, 
rozbierany. Tel. 605 665 254

Pampersy dla dorosłych, roz 4., 
3 opakowania po 30 sztuk, pi-

anka pielęgnująca Semi- 2 szt., Su-
docrem 125 g – 1 opakowanie. Tel. 
730 004 404

Działka budowlana 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, woda, 

gaz. Tel. 795 949 510

Płyty gramofonowe, winylowe, hurt 
5-10 zł, Zamość. Tel. 750 348 950.

Telewizor 17” Thompson TV naziem-
na+ antena, tanio. Tel. 730 348 950

4-osobowy grobowiec ul. Bołtucia, 
cmentarz Prawosławno - Katolicki. 

Tel. 795 949 510

Okazja, sprzedam dwie pary nart 
z butami od 8-15 lat. Tel. 885 

750 203

Sprzedam bardzo tanio używa-
na pralkę Amica Comfort Plus tel. 

662 036 198

Betoniarkę “250” tel. 790 272 550. 
Tel. 790 272 550

terma 80l nowa do ciepłej wody. Tel. 
500 144 310

Lornetkę myśliwską Zaiss 7x50 Pro-
fesjonalna, tel. 604 281 010

Telewizor 21” Thomson, TV naziem-
na+ antena. Tel. 730 348 950

KUPIĘ
Kupię ławkę z oparciem. Tel. 790 

532 060

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię palmę pokojową, mikrofalów-
kę. Tel. 790 532 060

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe. 
 Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 

023 453

Odznaczenie PCK, kryształowe serce. 
Tel. 512 276 720

Szable, bagnety, odznaczenia, mone-
ty, srebra. Tel. 512 276 720

Kupię dwa fotele, krzesła z podłokiet-
nikami. Tel. 609 510 301

INNE
Nowo otwarte usługi krawieckie, hafty, 

ul. Grodzka 3. Tel. 537 727 861 

Oddam gruz za darmo, odbiór swoim 
transportem. Tel. 84 530 34 29

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 605 

049 740

Szukam opowieści z I Wojny Świa-
towej, rodzinnych itp.., Zamość. Tel. 

510 533 870

Przyjmę używaną pralkę i lodówkę. 
Nie mam za co kupić. Dziękuję. Tel. 

695 958 316
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #40, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania: Nowy 
Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość lub dostarczyć 

do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami: (D.H. Agora, Hotel 
Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość
Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #38/2022: „Kręta droga 

z Kałużami”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek 
otrzymają Pani Monika Osuch z Zawady z Panem Tomaszem 

Nowakowskim ze Żdanowa. Gratulujemy! Nagrodę można odebrać 
do 10 październik 2022 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu 

E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

A

leclerc.pl

od 04.10 do 15.10.2022 r.

Kiełbasa wieprzowa
250 g, cena za 1 kg = 39,96
Z orzechami - 1099

250 g, cena za 1 kg = 43,96

999
1 szt.

Bułeczki
mleczne
350 g
cena za 1 kg = 13,12

459
1 szt.

Ser roladka z mleka koziego 
Sainte-Maure
200 g
cena za kg = 47,45949

1 szt.

FRANCUSKIE

Ser 
Camembert
250 g 
cena za 1 kg = 23,96599

1 szt.

24_01_Francja_Elegancja.indd   3 20.09.2022   16:22:23

5 października (środa), godz. 
17.00: rodzinne warsztaty ma-
kramy - Zamojski Dom Kultury, 
ul. Partyzantów 13,

7 października (piątek): bieg 
„Zamojska Piątka Nocą” - Rynek 
Wielki,

10 października (ponied-
ziałek), godz. 10.30: konferen-
cja naukowa z okazji Jubileuszu 
20-lecia Zamojskiego Uniwersy-
tetu Trzeciego Wieku - Ratusz, 
Sala Consulatus, Rynek Wielki 13,

11 października (wtorek), go-
dz. 11.00: Gala Jubileuszowa 
oraz wystawa prac słuchaczy Za-
mojskiego Uniwersytetu Trze-
ciego Wieku - CKF „Stylowy”, ul. 
Odrodzenia 9,

12 października (środa), go-
dz. 10.00: 23. Jesienny Przegląd 
Twórczości Artystycznej Senio-
rów - Zamojski Dom Kultury, ul. 
Partyzantów 13,

15 października (sobota), 
godz. 12.00: Salsa kubańska, 
czyli roztańczona jesień w ZDK - 
Zamojski Dom Kultury, ul. Party-
zantów 13,

27 października (czwartek), 
godz. 11.00: XVI Koncert z oka-

zji obchodów Międzynarodowe-
go Miesiąca AAC - Klub Batalio-
nowy, ul. Piłsudskiego 36,

16 listopada (środa), godz. 
17.00: rodzinne warsztaty ma-
kramy - Zamojski Dom Kultury, 
ul. Partyzantów 13,

Kalendarz najbliższych Kalendarz najbliższych 
wydarzeń wydarzeń 


